П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Даниловского муниципального района
от 09.11.2010  № 1260

г. Данилов

Об утверждении

результатов аукциона

В соответствии с Федеральными законами «О защите конкуренции» от 26.07.2006 №135-ФЗ, «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 №178-ФЗ, Приказом ФАС РФ от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования  в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», постановлением Главы Даниловского муниципального района от 12.10.2004 №781 «Об утверждении Положения о проведении аукциона на право заключения договора аренды объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности», решением Земского собрания Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва от 16.09.2008 № 342 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области», постановлением администрации Даниловского муниципального района от 27.09.2010 № 1098,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить результаты аукциона с открытой формой  подачи предложений о цене на право заключения договоров аренды на муниципальное имущество от 09.11.2010:

1.1. Признать аукцион на право заключения договора аренды (Лот № 1) имущества жилищно-коммунального и социально-бытового назначения по адресу: Ярославская область, Даниловский район, с. Середа, ул. Ленина, д. 33 (Приложение №1) балансовой стоимостью 1308863,15 руб. на срок по 01 сентября 2015 года  для предоставления коммунальных услуг несостоявшимся в связи с  участием в аукционе одного участника открытого акционерного общества «Даниловское жилищно-коммунальное хозяйство»;

1.2. Признать аукцион на право заключения договора аренды (Лот № 2) имущества жилищно-коммунального и социально-бытового назначения по адресу: Ярославская область, Даниловский район, с. Середа, ул. Октябрьская, д. 34, балансовой стоимостью 5430960,61 руб. (Приложение №2) на срок по 01 сентября 2015 года для предоставления коммунальных услуг несостоявшимся в связи с участием в аукционе одного участника открытого акционерного общества «Даниловское жилищно-коммунальное хозяйство».

2. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района (Смирнова В.А.):

2.1. Заключить договор аренды:

2.1.1. (Лот № 1) имущества жилищно-коммунального и социально-бытового назначения по адресу: Ярославская область, Даниловский район, с. Середа, ул. Ленина, д. 33 (Приложение №1) балансовой стоимостью 1308863,15 руб. на срок по 01 сентября 2015 года для предоставления коммунальных услуг с единственным участником аукциона открытым акционерным обществом «Даниловское жилищно-коммунальное хозяйство» (ОГРН 1087611002236, свидетельство о государственной регистрации юридического лица серии 76 № 002764462, выдано МРИ ФНС № 4 по Ярославской области 31.12.2008 года,  ИНН 7617008098, КПП 761701001, место нахождения: 152070, Ярославская обл.,                г. Данилов,    ул. Карла Маркса, д. 32) по начальной  цене аукциона (арендная плата в год) в размере 1282,00 (одна тысяча двести восемьдесят два) р.  без учета НДС (+ НДС 18%);

2.1.2. (Лот № 2) имущества жилищно-коммунального и социально-бытового назначения по адресу: Ярославская область, Даниловский район, с. Середа, ул. Октябрьская, д. 34, балансовой стоимостью 5430960,61 руб. (Приложение №2) на срок по 01 сентября 2015 года для предоставления коммунальных услуг с единственным участником аукциона открытым акционерным обществом «Даниловское жилищно-коммунальное хозяйство» (ОГРН 1087611002236, свидетельство о государственной регистрации юридического лица серии 76 № 002764462, выдано МРИ ФНС № 4 по Ярославской области 31.12.2008 года,  ИНН 7617008098, КПП 761701001, место нахождения: 152070, Ярославская обл.,                г. Данилов, ул. Карла Маркса,  д. 32) по начальной  цене аукциона (арендная плата в год) в размере 4734,00 (четыре тысячи семьсот тридцать четыре) р. без учета НДС  (+ НДС 18%).

3. Опубликовать объявление о результатах аукциона в газете «Северянка» и на официальном сайте Администрации Даниловского муниципального района (http://danilov.adm.yar.ru/).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Даниловского                                                                                                 А.В. Смирнов

муниципального района